
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4255837 Datum vydání: 22.01.2025

Cena za nemovitost:

35 000 Kč

Lokalita:
Praha 1

Dovolujeme si Vám nabídnout exkluzivní kancelářské prostory v
historickém jádru Prahy, v prestižní lokalitě Starého Města, jen pár
kroků od Staroměstského náměstí, a to v Týnské ulici.

Prostory o celkové výměře 114m2  se nachází ve 1.patře historické
budovy bez výtahu. Dispozičně se skládají z menší vstupní
kanceláře, dále jedna velká hlavní místnost s krásnými parketami a
elegantním lustrem, dále zasedací místnost s překrásnou freskou
na stropě. další samostatná kancelář a zázemí, ve kterém
naleznete dvě toalety a vybavenou kuchyňku i s komorou.
Před vstupem do kanceláří lze využívat společný prostor se
sedačkou, kde na Vás mohou počkat návštěvy.

Kanceláře a celá budova mají neskutečný genius loci, všude na
Vás dýchá historie.

Kanceláře jsou nezařízené, což vám umožní přizpůsobit si prostor
podle vašich požadavků. Využijte této jedinečné příležitosti a
umístěte svůj byznys do srdce historické Prahy. Tato nabídka je
určena pro ty, kteří ocení kombinaci elegance, původních prvků a
moderního designu. Jedná se o prestižní prostory na luxusní
adrese, které Vám bude každá navštěva závidět.

Volné od cca půlky dubna, prohlídky jsou možné.

ID inzerátu ESO: 4255837
Inzerát vydán: 18.06.2024
Inzerát aktualizován: 22.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Užitná plocha: 114 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Horálková
Tel:

+420 727 869 053
Email:

horalkova@4.ietreality.cz

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


